
平成２５年３月吉日 

青年部会員各位                            

広島商工会議所青年部  

平成２５年度 会 長 松田 哲也 

総務委員会 委員長 庄子 佳宏 

 

広島商工会議所青年部 平成２５年度通常会員総会・懇親会の開催について 
（ご 案 内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会事業に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、我々を取り巻く環境は大きな転換期を迎えています。厳しい状況の中でも勝ち残り、そし

て発展していく為には、我々青年経済人が先頭に立って、地域社会を盛り上げていかなければなり

ません。今年度は、「H2O！ 広島を 2 倍面白く」をスローガンに掲げ、地域社会の活性化を念頭

に、会員相互の交流を深め、協力して、明るく豊かな社会を築く為に活動して参りたいと考えてお

りますので、皆様の積極的なご参加とご協力をよろしくお願いいたします。 

新年度の最初の事業といたしまして、下記の予定にて会員総会を開催いたします。松田会長自ら

が、今年度にかける意気込みを語る、所信表明の時間を設けておりますので、是非ともご出席いた

だきますようお願い申し上げます。また、各委員会の顔合わせを兼ねて、懇親の場も設けておりま

すので、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

日 時 平成２５年４月１７日(水) １８：００～１９：０５ 通常会員総会 

  １９：１５～２１：００ 懇親会 

 

場 所 リーガロイヤルホテル広島 ４階 ロイヤルホール 総会 

  クリスタルホール 懇親会 

 

内 容 １．通常会員総会議題   

 （１）平成２４年度事業報告並びに収支決算について 

 （２）平成２５年度事業計画（案）並びに収支予算（案）について 

 （３）その他  

 ２．懇親会 登録料 お一人 ５，０００ 円  

 （懇親会に出席される方は、当日受付にて申し受けます。また、キャンセルは 3日前 

 までにお願いいたします。以降のキャンセルにつきましては、会費徴収させていただ 

 きますのでご了承ください。） 

 

※出欠回答は４月２日(火)までに、同封のハガキにて事務局宛にご返信ください。 

（欠席の場合はハガキが委任状となりますので、出欠の如何に関わらず、必ずご返信ください。） 

※懇親会では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場はお控えいただきますようお願い

いたします。 

 

【 事務局 】広島商工会議所 中小企業振興部内（担当：吉岡） 

      TEL：082-222-6661 FAX：082-222-6006 

      E-mail：yeg@hiroshimacci.or.jp HP：http://www.h-yeg.jp 

以上 


